Connection of ring terminals | Forbindelse af ringterminaler | Raccorde-
ment de cosses rondes | Verbindung mit Ringkabelschuhen | Conexión
de los terminales de anillo | Collegamento dei terminali | Подключение
кольцевыми кабельными наконечниками | 环形端子的连接
Cable with crimped ring terminal
Removable IP20 Cover
M4 screw with captivated washer
0mm spacing

питания
安装说明安装说明 RGS..N
在SSR器件背面覆涂适量的导热硅脂。使用两颗M5螺栓，首先将RG功率模块安装在散热
片上。使用0.75Nm的扭力旋紧螺栓（交替旋紧）。而后使用1.5Nm的末端装配扭力将
螺栓旋紧。若SSR器件背后已张贴有导热垫，则无需覆涂导热硅脂。控制模块应借助
0.3Nm的扭力安装在功率模块的顶部。
 控制单元的SIN编码应与功率单元的编码相匹配。
BUS connection | BUS-forbindelse | Conexión BUS | BUS-Verbindung | Connexion BUS | Connessione BUS | Подключение к шине | BUS连接
To RG..N /
RGN-TERMRES
RG..NNRGC.. RG..N RG..N
BUS (x2)
Cable type
5-way Micro-USB terminated cable
Cable lengths available:
10cm       RCRGN-010-2
25cm       RCRGN-025-2
75cm       RCRGN-075-2
150cm     RCRGN-150-2
350cm     RCRGN-350-2
500cm     RCRGN-500-2
Conductors +24V, GRD, Data, Data, Autoconfig line
BUS
Bottom view
BUS